Méstys Medlov, Medlov 52, 664 66 Némdcicky

Rozpoctové opatieni ¢. 1/2021

Pfijmy:

Celkem:

Vydaje:
org.10
org.10
org.10

celkem:

§ 3429

§ 3632

§ 6402
§ 4329

§ 6402

§ 6409

Vypracovala: Kloparova J.
Ucetni obdobi: leden 2021

ostatni zajmova ¢innost

pohfebnictvi

Skolni stravovani
sociané pravni ochrana déti

prestupkova agenda

nespecifikované rezervy

Prijmy: 20 000

Vydaje: 20 000

Dne 11.1.2021
Roman Zabil - starosta

10 000,00
10 000,00

20 000,00

200,00
4 400,00

3 000,00

12 400,00

20 000,00

Rozpoctove opatieni proved| starosta v ramci kompetence dané mu zastupitelstvem méstyse

Vzato na védomi na

Vyvéseno:

na 2. zasedani dne 17.12.2018.



